

**SUGGESTED NEWS TEXT**

Army Recruiting Office Sambalpur is organising Army Recruitment Rally for the category of Soldier General Duty, Soldier Technical, Soldier Technical (Ammunition/ Aviation Examiner), Soldier Technical Nursing Assistant and Veterinary, Soldier Clerk/Store Keeper/ Inventory Management for the male candidates of Angul, Balangir, Bargarh, Deogarh, Dhenkanal, Jharsuguda, Keonjhar, Sambalpur, Subarnapur & Sundargarh districts of Odisha at VSS Stadium, Sambalpur in respect of ARO Sambalpur from 27 August 2019 to 31 August 2019. Detail information can be obtained from [www.joinindianarmy.nic.in](http://www.joinindianarmy.nic.in) website. Candidates will have to apply online at [www.joinindianarmy.nic.in](http://www.joinindianarmy.nic.in) to appear in recruitment rally. Online applications have been started on 28 June 2019 and will be closed on 11 August 2019. Admit card will be sent on e-mail from 12 August to 18 August 2019,

सेना भर्ती कार्यालय सम्बलपुर के द्वारा वी.वी.स. स्टेडियम, संबलपुर में दिनांक 27 अगस्त से 31 अगस्त 2019 तक सोल्जर जनरल ड्यूटी, सोल्जर टेक्निकल, सोल्जर टेक्निकल (अमूनियेशन/ एविएशन एग्जामिनर), सोल्जर टेक्निकल (नर्सिंग असिस्टेंट व वेटनरी), सोल्जर क्लर्क/स्टोर कीपर और सोल्जर ट्रेड्समैन की भर्ती रैली आयोजित की जा रही है। इसमें अंगुल, बलांगीर, बरगढ़, देवगढ़, डेंकानाल, झारसुगुडा, कर्पोझार, संबलपुर, सुबर्णपुर और सुंदरगढ़ जिले के अभ्यर्थी भाग ले सकते हैं। इसके बारे में अधिक जानकारी [www.joinindianarmy.nic.in](http://www.joinindianarmy.nic.in) से प्राप्त की जा सकती है। अभ्यर्थियों को भर्ती में भाग लेने के लिए [www.joinindianarmy.nic.in](http://www.joinindianarmy.nic.in) पर ऑनलाइन आवेदन करना अनिवार्य होगा। ऑनलाइन आवेदन 28 जून 2019 से लेकर 11 अगस्त 2019 तक किया जा सकता है। प्रवेश पत्र 12 अगस्त से 18 अगस्त 2019 ई-मेल पर भेजे जायेंगे।